1

各相关单位：

按照学校教务部培养处《关于开展人工智能赋能专业与课程

建设项目结项验收的预通知》安排，珠海校区教务部开展人工智

能赋能专业与课程建设项目结项验收工作。请各相关单位及项目

组做好验收安排，相关事项通知如下：

一、验收项目

珠海校区参与结项验收项目名单见附件 5。

二、结项验收要求

1.项目验收要求

项目组应完成全部项目建设和经费支出；结项验收未通过的

项目，结余资金收回。

2.材料提交

项目组需提交结项验收报告、汇报 PPT、8 分钟以内的 PPT

汇报录屏视频和汇总表（报告及汇报提纲见附件）。电子材料形成

一个压缩文件包“2025 年人工智能赋能项目结项验收材料-学院-

项目负责人”，发送到珠海校区教务部联系人邮箱。

3.材料提交时间

2025 年 11 月 27日 16:00前。

2

联系人：陈强，邮箱：cqstrong856@bnu.edu.cn；电话：0756-

3683687；办公地点：木铎楼 A101。

附件：1.基于知识图谱的智慧课程建设项目汇报提纲

2.基于大语言模型的智慧课程建设项目汇报提纲

3.专业图谱建设项目汇报提纲

4.结项验收汇报项目汇总表

5.参与结项验收项目名单

                  北京师范大学珠海校区教务部

                        2025年 10 月 16日

mailto:cqstrong856@bnu.edu.cn